РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Красноярский край

МУ «Управление по делам культуры и искусства
Администрации города Норильска»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ

«КАЙЕРКАНСКАЯ ДЕТСКАЯ ШКОЛА
ИСКУССТВ»

6 6 3 3 4 0 ,город Норильск, район Кайеркан
Красноярского края, ул. Школьная, 8

Телефон/факс: (3919) 39-24-65;
e-mail: 663340@rambler.ru

Исх. от 2014  г. №  /2 S -

на вх. №  2291 от 24.12.2013 г.

Начальнику отдела по надзору
и контролю за соблюдением
законодательства
службы по контролю в области образования
Красноярского края

K.J1. Масюлис

ул. Маерчака, д. 40
г. Красноярск
660075

Уважаемый Константин Луцисович!

В ответ на Ваше предписание №08-ГДВ/393о/д от 26.07.2013 года сообщаем:
по пункту 1 - решение вопроса о согласовании штатного расписания МБОУ ДОД

«Кайерканская детская школа искусств» с органами местного самоуправления находится в
Арбитражном суде Красноярского края. Рассмотрение данного вопроса состоится в суде
27.01.2014 года, дело № A33-19106/2013 (копия определения Арбитражного суда
прилагается);

по пункту 2 - согласование учебных планов с органами местного самоуправления
исключено (копия прилагается);

по пунктам 3,4,5,6 - внесены соответствующие изменения в Положения «О
Педагогическом совете» и «О правилах приема и отчисления» (копии прилагаются);

по пункту 7 - о  создании официального сайта МБОУ ДОД «Кайерканская детская
школа искусств», нами 10.10.2013 года был заключен договор с генеральным директором
ООО «Репсар» г. Москва. Создание сайта оплачено, сайт находится в разработке (копия
договора №54/с и счета прилагаются).

Приложение: на 30 л. 1 экз.

С уважением,

Директор МБОУ ДОД «КДШИ» P.P. Камаев

Исполнитель:
Антонова А.Г.
39 - 24-65

mailto:663340@rambler.ru